SANTOS
01001592140

Sim Sim 1.560 R$ 90,0000 R$ 140.400,0000 02/10/2023
09:52:41

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Abertura e fechamento de portas e portões ( serviço de
chaveiro) 1560 Aberturas valor unitário: 90,00 (noventa reais) valor total: 140.400,00 reais (cento e
quarenta mil e quatrocentos reais)
Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance CNPJ/CPF Data/Hora Registro
R$ 90,0000 13.861.119/0001-09 06/10/2023 09:00:01:150
R$ 85,0000 13.861.119/0001-09 06/10/2023 09:11:34:203